
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21 

ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.Т. ЮРКИНА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН 

        

 

ПРИКАЗ 

 

             от 01.09.2021                                                                                        №  45                                     

х. Первомайский 

 

«Об организации работы по реализации федерального проекта 500+ по 

оказанию адресной методической поддержки школам с низкими 

образовательными результатами  » 

 

В целях реализации федерального проекта 500+ по оказанию адресной 

методической поддержки школам с низкими образовательными результатами 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить в соответствии с методическими рекомендациями творческую 

группу по реализации проекта в следующем составе 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность Направление 

1 Петренко Н.Б. Зам. директора по УВР, 

школьный координатор 

проекта 

Координация работы 

по проекту 

Координация работы 

творческих групп 

2 Адаменко Ю.Н. Руководитель МО, учитель 

английского языка 

Член творческой 

группы 

3 Фаддеева С.В. Зам. директора по ВР Член творческой 

группы 

4 Духина А.И. Педагог-психолог Член творческой 

группы 

5 Григарев В.Ф. Учитель математики Член творческой 

группы 

6 Егорова С.С. Учитель географии Член творческой 

группы 

 

2.. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

И. о. директора                                                       И.В. Пахоми 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


